
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

CLASSIFICA PROVE LIBERE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

1 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'04.642 4/7 151.489 2'05.383

2 91 PEGORARO L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'05.178 0.536 5/8 150.841 2'06.636

3 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'05.523 0.881 3/6 150.426 2'08.286

4 21 STRATTA G. LOTUS CUP 2'05.695 1.053 2/9 150.220 2'05.945

5 7 RICCIARDI E. LOTUS CUP 2'06.883 2.241 5/6 148.814 2'08.895

6 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'08.154 3.512 5/8 147.338 2'11.369

7 79 MANASSERO F. LOTUS CUP 2'08.506 3.864 4/8 146.934 2'09.784

8 4 PICA C. LOTUS CUP 2'08.524 3.882 3/4 146.914 2'13.264

9 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP 2'11.014 6.372 5/6 144.122 2'11.154

10 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP 2'11.792 7.150 2/6 143.271 2'14.335

11 6 UTZIERI V. LOTUS CUP 2'12.623 7.981 4/8 142.373 2'13.452

12 66 MINELLA M. LOTUS CUP 2'14.126 9.484 4/6 140.778 2'20.344

13 23 GUERRA F. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'14.769 10.127 3/8 140.106 2'19.190

14 93 FLACCADORI L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'16.167 11.525 4/7 138.667 2'17.276

15 22 FERRARESI P. LOTUS CUP 2'32.797 28.155 2/6 123.575 2'36.906

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:50) 11:50 ORA FINE (12:15) 12:17
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

ANALISI DEI TEMPI PROVE LIBERE 1
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

4 PICA Cristiano

LOTUS CUP

11:58'17.730

1) (207.2) 56'48.768 42.329 46.633 2'13.917

12:00'30.994

2) (211.3) 44.608 41.992 46.664 2'13.264

12:02'39.518

3) (210.5) 43.772 39.823 44.929 2'08.524

12:04'56.710

4) (211.3) 43.154 39.278 54.760 2'17.192 B

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP

11:56'00.829

1) (205.7) 54'26.863 46.062 47.904 2'21.099

11:58'16.860

2) (208.4) 45.334 42.475 48.222 2'16.031

12:00'30.936

3) (207.2) 44.997 41.841 47.238 2'14.076

12:02'43.559

4) (206.5) 45.198 41.039 46.386 2'12.623

12:04'57.011

5) (212.5) 44.464 41.868 47.120 2'13.452

12:06'07.699

6) (206.8) 48.050 1'10.688 B
12:09'58.583

7) (144.9) 2'12.586 41.853 56.445 3'50.884 B
12:16'07.765

8) (138.9) 4'38.905 43.210 47.067 6'09.182

7 RICCIARDI Enrico

LOTUS CUP

11:55'43.171

1) (213.4) 54'13.067 43.579 46.525 2'15.349

11:57'52.789

2) (214.7) 43.453 40.053 46.112 2'09.618

12:00'01.684

3) (215.1) 43.361 40.045 45.489 2'08.895

12:02'11.301

4) (215.1) 42.698 39.630 47.289 2'09.617

12:04'18.184

5) (215.1) 42.411 39.157 45.315 2'06.883

12:13'18.160

6) (215.1) 42.617 6'53.974 1'23.385 8'59.976 B

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

11:58'26.190

1) (213.0) 56'59.112 41.220 45.858 2'12.007

12:00'37.559

2) (213.8) 44.281 40.724 46.364 2'11.369

12:01'45.547

3) (208.0) 45.158 1'07.988 B
12:06'31.520

4) (161.9) 3'19.708 40.333 45.932 4'45.973

12:08'39.674

5) (211.7) 43.468 39.453 45.233 2'08.154

12:09'50.987

6) (210.9) 45.498 1'11.313 B
12:15'54.764

7) (126.4) 4'38.031 40.240 45.506 6'03.777

12:17'07.472

8) (191.4) 48.416 1'12.708 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

11:55'15.779

1) (213.0) 53'52.042 39.064 44.673 2'06.607

11:57'21.666

2) (213.4) 42.649 38.901 44.337 2'05.887

11:59'27.049

3) (214.7) 42.254 38.808 44.321 2'05.383

12:01'31.691

4) (216.0) 41.941 38.223 44.478 2'04.642

12:03'37.299

5) (213.0) 42.437 38.846 44.325 2'05.608

12:04'40.662

6) (217.3) 42.904 1'03.363 B
12:10'51.406

7) 4'12.687 54.808 1'03.249 6'10.744 B

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

11:58'28.884

1) (204.1) 57'04.143 39.196 45.545 2'09.046

12:00'37.170

2) (206.5) 42.931 39.085 46.270 2'08.286

12:02'42.693

3) (204.9) 42.694 38.065 44.764 2'05.523

12:03'47.956

4) (206.1) 43.420 1'05.263 B
12:07'24.422

5) (152.5) 2'12.861 38.868 44.737 3'36.466

12:13'05.470

6) (204.1) 42.649 5'41.048 B

21 STRATTA Giacomo

LOTUS CUP

11:54'55.757

1) (208.4) 53'32.088 38.847 44.822 2'06.920
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

11:57'01.452

2) (211.3) 42.542 38.627 44.526 2'05.695

11:59'12.291

3) (213.4) 43.495 39.276 48.068 2'10.839 B
12:02'49.740

4) 2'13.305 39.074 45.070 3'37.449

12:04'58.135

5) (212.5) 42.499 40.245 45.651 2'08.395

12:07'05.502

6) (213.0) 43.066 39.193 45.108 2'07.367

12:09'11.447

7) (210.9) 42.476 38.658 44.811 2'05.945

12:10'34.467

8) (207.6) 53.487 1'23.020 B
12:16'13.920

9) (135.8) 4'08.136 39.493 51.824 5'39.453

22 FERRARESI Paolo

LOTUS CUP

11:56'18.628

1) (206.5) 51'50.158 3'33.678 54.792 2'36.906

11:58'51.425

2) (207.6) 51.559 2'32.797

12:01'29.404

3) (206.5) 54.034 2'37.979 B
12:05'39.827

4) 2'21.708 55.511 53.204 4'10.423

12:08'17.794

5) (193.5) 54.081 50.914 52.972 2'37.967

12:09'50.142

6) (199.2) 58.503 1'32.348 B

23 GUERRA Francesco

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

11:59'02.806

1) (210.5) 57'30.827 43.389 48.590 2'19.606

12:01'21.996

2) (211.3) 46.360 44.670 48.160 2'19.190

12:03'36.765

3) (211.7) 46.175 41.443 47.151 2'14.769

12:04'46.240

4) (213.4) 46.078 1'09.475 B
12:09'02.109

5) 2'48.009 41.687 46.173 4'15.869

12:10'18.585

6) (211.3) 46.598 1'16.476 B
12:15'59.373

7) 4'12.634 41.948 46.206 5'40.788

12:17'10.351

8) (215.1) 44.669 1'10.978 B

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP

11:55'50.868

1) (201.1) 54'15.868 46.825 48.175 2'21.276

11:58'04.003

2) (200.7) 45.112 40.818 47.205 2'13.135

12:00'21.070

3) (203.0) 44.245 43.459 49.363 2'17.067

12:02'32.224

4) (203.7) 43.916 40.611 46.627 2'11.154

12:04'43.238

5) (203.7) 44.042 40.369 46.603 2'11.014

12:07'06.267

6) (204.1) 45.343 44.872 52.814 2'23.029 B

66 MINELLA Mario

LOTUS CUP

11:59'13.399

1) (203.7) 57'40.586 42.635 50.178 2'20.344

12:01'29.858

2) (203.7) 46.063 41.813 48.583 2'16.459 B
12:05'27.486

3) (145.3) 2'27.218 43.744 46.666 3'57.628

12:07'41.612

4) (207.6) 44.848 41.994 47.284 2'14.126

12:10'16.872

5) (208.0) 44.424 41.314 1'09.522 2'35.260 B
12:16'08.050

6) (140.8) 4'23.958 40.674 46.546 5'51.178

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP

11:59'24.063

1) (208.0) 57'56.237 41.343 46.483 2'14.335

12:01'35.855

2) (209.7) 44.419 41.169 46.204 2'11.792

12:03'51.282

3) (212.5) 44.203 40.771 50.453 2'15.427 B
12:07'34.995

4) (155.8) 2'13.937 42.803 46.973 3'43.713

12:09'55.075

5) (208.8) 44.048 42.075 53.957 2'20.080 B
12:16'23.568

6) (141.9) 4'54.231 45.296 48.966 6'28.493

79 MANASSERO Filippo

LOTUS CUP

11:58'19.455

1) (199.2) 56'50.428 42.495 46.532 2'15.605

12:00'32.679

2) (210.5) 45.757 41.592 45.875 2'13.224 B
12:04'04.253

3) (156.9) 2'05.839 40.181 45.554 3'31.574

12:06'12.759

4) (206.8) 43.581 39.459 45.466 2'08.506

12:08'22.543

5) (208.0) 43.674 40.237 45.873 2'09.784

12:09'34.751

6) (208.0) 44.380 1'12.208 B
12:15'50.393

7) 4'49.935 39.798 45.909 6'15.642

12:17'04.061

8) (209.3) 43.844 1'13.668 B
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

91 PEGORARO Lorenzo

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

11:57'32.236

1) (210.1) 56'08.736 38.834 44.666 2'06.636

11:58'33.776

2) (213.0) 42.661 1'01.540 B
12:03'35.016

3) (155.8) 3'35.442 40.676 45.122 5'01.240

12:05'48.573

4) (212.5) 42.518 38.145 52.894 2'13.557

12:07'53.751

5) (212.5) 42.362 38.369 44.447 2'05.178

12:10'06.158

6) (212.5) 42.161 39.117 51.129 2'12.407 B
12:15'39.620

7) (158.5) 4'09.534 38.862 45.066 5'33.462

12:16'42.247

8) (213.8) 43.257 1'02.627 B

93 FLACCADORI Luca

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

11:58'18.916

1) (208.0) 56'42.657 45.035 51.224 2'23.406

12:00'39.048

2) (210.5) 47.406 43.326 49.400 2'20.132

12:02'56.324

3) (209.7) 46.422 43.208 47.646 2'17.276

12:05'12.491

4) (207.6) 46.002 42.594 47.571 2'16.167

12:07'30.112

5) (205.3) 45.993 42.954 48.674 2'17.621 B
12:15'37.947

6) 6'37.321 42.999 47.515 8'07.835

12:16'48.322

7) (191.1) 47.392 1'10.375 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

TEMPI CALCOLATI PROVE LIBERE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'04.485 2'04.642 0.157 1
41.941 38.223 44.321

2 91 PEGORARO L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'04.753 2'05.178 0.425 2
42.161 38.145 44.447

3 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'05.451 2'05.523 0.072 3
42.649 38.065 44.737

4 21 STRATTA G. LOTUS CUP 2'05.629 2'05.695 0.066 4
42.476 38.627 44.526

5 7 RICCIARDI E. LOTUS CUP 2'06.883 2'06.883 --- 5
42.411 39.157 45.315

6 4 PICA C. LOTUS CUP 2'07.361 2'08.524 1.163 8
43.154 39.278 44.929

7 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'08.154 2'08.154 --- 6
43.468 39.453 45.233

8 79 MANASSERO F. LOTUS CUP 2'08.506 2'08.506 --- 7
43.581 39.459 45.466

9 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP 2'10.888 2'11.014 0.126 9
43.916 40.369 46.603

10 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP 2'11.023 2'11.792 0.769 10
44.048 40.771 46.204

11 66 MINELLA M. LOTUS CUP 2'11.644 2'14.126 2.482 12
44.424 40.674 46.546

12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP 2'11.889 2'12.623 0.734 11
44.464 41.039 46.386

13 23 GUERRA F. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'12.285 2'14.769 2.484 13
44.669 41.443 46.173

14 93 FLACCADORI L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'16.102 2'16.167 0.065 14
45.993 42.594 47.515

15 22 FERRARESI P. LOTUS CUP 2'36.554 2'32.797 --- 15
54.081 50.914 51.559
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

VELOCITA' DELLA PROVE LIBERE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 217.3

2 7 RICCIARDI Enrico LOTUS CUP 215.1

3 23 GUERRA Francesco AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 215.1

4 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 213.8

5 91 PEGORARO Lorenzo AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 213.8

6 21 STRATTA Giacomo LOTUS CUP 213.4

7 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP 212.5

8 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP 212.5

9 4 PICA Cristiano LOTUS CUP 211.3

10 79 MANASSERO Filippo LOTUS CUP 210.5

11 93 FLACCADORI Luca AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 210.5

12 66 MINELLA Mario LOTUS CUP 208.0

13 22 FERRARESI Paolo LOTUS CUP 207.6

14 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 206.5

15 43 LIBERATORE Francesco LOTUS CUP 204.1

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:50) 11:50 ORA FINE (12:15) 12:17
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